
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4921-50/VIII                

 
Про вилучення земельної ділянки з орендного користування 

та внесення змін до договору оренди землі 
 

 Розглянувши клопотання Приватного сільськогосподарського підприємства 

«ДЕМЕТРА» (код ЄДРПОУ 31049109) про вилучення земельної ділянки площею 0,0613 га з 

кадастровим номером 1221487000:02:001:0063, у зв’язку з тим, що на земельній ділянці 

перебуває об’єкт нерухомого майна (нежитлова будівля), який належить громадянці 

Смольнюк Ользі Вікторівні на праві приватної власності згідно витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 02.07.2015 року, 

відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного кодексу України, статі 30 Закону України «Про 

оренду землі», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з орендного користування приватного сільськогосподарського 

підприємства «ДЕМЕТРА» (код ЄДРПОУ 31049109) земельну ділянку площею 0,0613 га з 

кадастровим номером 1221487000:02:001:0063, цільове призначення – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка розташована в с. Степове на 

території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

2. Внести відповідні зміни до договору оренди землі, укладеного між Степнянською 

сільською радою та Приватним сільськогосподарським підприємством «ДЕМЕТРА» 27 

лютого 2002 року, зареєстрований у книзі записів державної реєстрації договорів оренди 

землі Дніпропетровського районного відділу земельних ресурсів за № 12 від 04 березня 2002 

року, посвідчений приватним нотаріусом ГУЛА В.Л., шляхом укладання додаткової угоди 

про вилучення земельної ділянки зазначеної у п.1 цього рішення. 

3. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 


